
ALDEAMAYOR Fecha Listado: 30/09/2023
Hora Listado: 13:53:26

CAMPEONATO JUNIOR DE P&P CYL 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: P&P) FECHA: 30/09/2023  CODIGO: 775223148

CLASIFICACION SCRATCH ABSOLUTA MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTIN DIEZ, MIGUEL ALDEAMAYOR 1,2 C M 1 -3 52 52
2 CANO DE MANUEL, MANUEL ENTREPINOS 11,0 A M 2 2 54 54
3 BASCONCILLOS RODRIGUEZ, JOS LERMA 5,2 I M 2 -1 55 55
4 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 4,8 C M 2 -1 56 56
5 GARCIA ANAYA, ANTONIO LA GALERA 4,7 C M 2 -1 57 57

ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO OLIMPICO LEÓN 2,6 I M 1 -2 57 57
7 ELIAS GONZALEZ, FERNANDO LA FAISANERA 7,6 I M 2 1 58 58

DEL VALLE PEÑA, CARLOS OLIMPICO LEÓN 7,6 I M 2 1 58 58
ALVAREZ RODRIGUEZ, GONZALO OLIMPICO LEÓN 6,3 A M 2 0 58 58
CERVERO CASTILLA, CARLOS ZARAPICOS 5,2 C M 2 -1 58 58
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, D ALDEAMAYOR 5,4 C M 2 -1 58 58
TRECEÑO MARTIN, PEDRO LA GALERA 1,1 C M 1 -3 58 58

13 TRECEÑO MARTIN, ANTONINO LA GALERA 11,4 I M 2 3 60 60
14 GARCIA GUTIERREZ, MARCO OLIMPICO LEÓN 16,7 A M 3 6 62 62
15 NIÑO RIAÑO, PEDRO OLIMPICO LEÓN 15,3 I M 3 5 63 63
16 GALLEGO SANCHEZ, RODRIGO LA GALERA 18,9 A M 4 7 64 64

FRAILE SAENZ, DAMIAN ALDEAMAYOR 18,3 I M 3 6 64 64
MARTIN ALONSO, DIEGO LA VALMUZA 16,0 A M 3 5 64 64

19 MERAYO FERNANDEZ, ENZO OLIMPICO LEÓN 21,3 B M 4 8 66 66
20 MARTIN DIEZ, DIEGO ALDEAMAYOR 19,8 I M 4 7 67 67
21 NIÑO RIAÑO, ROBERTO OLIMPICO LEÓN 27,9 A M 5 12 73 73
22 FRAILE SAENZ, OLIVER ALDEAMAYOR 31,6 A M 5 14 88 88



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 30/09/2023

Hora Listado: 15:52:20

CAMPEONATO JUNIOR DE P&P CYL 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: P&P) FECHA: 30/09/2023  CODIGO: 775223148

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ENCINAS VALCUENDE, CLAUDIA ENTREPINOS 6,9 J F 2 2 60 60
2 FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA LA GALERA 7,0 C F 2 2 61 61
3 BALMORI CABALLO, SARA ZARAPICOS 11,7 I F 3 5 68 68
4 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, E ALDEAMAYOR 10,8 I F 2 5 69 69
5 BASCONCILLOS RODRIGUEZ, TER LERMA 29,3 A F 5 16 81 81



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 30/09/2023

Hora Listado: 14:00:22

CAMPEONATO JUNIOR DE P&P CYL 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: P&P) FECHA: 30/09/2023  CODIGO: 775223148

CLASIFICACION JUNIOR HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ENCINAS VALCUENDE, CLAUDIA ENTREPINOS 6,9 J F 2 2 58 58



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 30/09/2023
Hora Listado: 14:01:52

CAMPEONATO JUNIOR DE P&P CYL 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: P&P) FECHA: 30/09/2023  CODIGO: 775223148

CLASIFICACION CADETE INDISTINTO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTIN DIEZ, MIGUEL ALDEAMAYOR 1,2 C M 1 -3 55 55
2 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 4,8 C M 2 -1 57 57
3 GARCIA ANAYA, ANTONIO LA GALERA 4,7 C M 2 -1 58 58
4 CERVERO CASTILLA, CARLOS ZARAPICOS 5,2 C M 2 -1 59 59

ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, D ALDEAMAYOR 5,4 C M 2 -1 59 59
FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA LA GALERA 7,0 C F 2 2 59 59

7 TRECEÑO MARTIN, PEDRO LA GALERA 1,1 C M 1 -3 61 61



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 30/09/2023
Hora Listado: 14:05:59

CAMPEONATO JUNIOR DE P&P CYL 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: P&P) FECHA: 30/09/2023  CODIGO: 775223148

CASIFICACION INFANTIL HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BASCONCILLOS RODRIGUEZ, JOS LERMA 5,2 I M 2 -1 56 56
2 ELIAS GONZALEZ, FERNANDO LA FAISANERA 7,6 I M 2 1 57 57

DEL VALLE PEÑA, CARLOS OLIMPICO LEÓN 7,6 I M 2 1 57 57
TRECEÑO MARTIN, ANTONINO LA GALERA 11,4 I M 2 3 57 57

5 NIÑO RIAÑO, PEDRO OLIMPICO LEÓN 15,3 I M 3 5 58 58
FRAILE SAENZ, DAMIAN ALDEAMAYOR 18,3 I M 3 6 58 58

7 ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO OLIMPICO LEÓN 2,6 I M 1 -2 59 59
8 MARTIN DIEZ, DIEGO ALDEAMAYOR 19,8 I M 4 7 60 60
9 BALMORI CABALLO, SARA ZARAPICOS 11,7 I F 3 5 63 63

10 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, E ALDEAMAYOR 10,8 I F 2 5 64 64



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 30/09/2023
Hora Listado: 14:08:58

CAMPEONATO JUNIOR DE P&P CYL 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: P&P) FECHA: 30/09/2023  CODIGO: 775223148

CLASIFICACION ALEVIN HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CANO DE MANUEL, MANUEL ENTREPINOS 11,0 A M 2 2 52 52
2 GARCIA GUTIERREZ, MARCO OLIMPICO LEÓN 16,7 A M 3 6 56 56
3 GALLEGO SANCHEZ, RODRIGO LA GALERA 18,9 A M 4 7 57 57
4 ALVAREZ RODRIGUEZ, GONZALO OLIMPICO LEÓN 6,3 A M 2 0 58 58
5 MARTIN ALONSO, DIEGO LA VALMUZA 16,0 A M 3 5 59 59
6 NIÑO RIAÑO, ROBERTO OLIMPICO LEÓN 27,9 A M 5 12 61 61
7 BASCONCILLOS RODRIGUEZ, TER LERMA 29,3 A F 5 16 65 65
8 FRAILE SAENZ, OLIVER ALDEAMAYOR 31,6 A M 5 14 74 74



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 30/09/2023
Hora Listado: 14:09:56

CAMPEONATO JUNIOR DE P&P CYL 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: P&P) FECHA: 30/09/2023  CODIGO: 775223148

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MERAYO FERNANDEZ, ENZO OLIMPICO LEÓN 21,3 B M 4 8 58 58



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 30/09/2023

Hora Listado: 14:13:50

CAMPEONATO JUNIOR DE P&P CYL 2023_NO NAC
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: P&P) FECHA: 30/09/2023  CODIGO: 775223149

CLASIFICACION HANDICAP MAYOR 36   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GALLEGO SANCHEZ, OLIVIA LA GALERA 53,7 B F 6 31 24 24
RODRIGUEZ GOMEZ, ALEJANDRA LA GALERA 54,0 B F 6 32 24 24

3 DE LUCAS LOPEZ,SOFIA CAROLI LERMA 42,3 A F 6 24 18 18
4 GARCIA ANAYA, CARMEN LA GALERA 54,0 A F 6 32 16 16
5 LOPEZ MILLAN, COVADONGA LA GALERA 54,0 B F 6 32 13 13
6 RODRIGUEZ GOMEZ, ANA LA GALERA 54,0 B F 6 32 9 9
7 LOPEZ MILLAN, CARMEN LA GALERA 54,0 B F 6 32 5 5


